PAGE
2

                                     [image: image1.jpg]

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ XXI
Р Е Ш Е Н И Е

от 19.01.2016г.                                                                                № 62
п. Октябрьский

	О внесении изменений в решение Совета

Октябрьского сельского поселения Туапсинского района
 от 17.12.2015 года № 55
 «О бюджет Октябрьского сельского поселения
Туапсинского района  на 2016 год»

В  соответствии  с Бюджетным  кодексом  РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", уставом Октябрьского сельского поселения Туапсинского района, на основании решения Совета Октябрьского сельского поселения Туапсинского района от 02 ноября 2015 года   № 50                     «О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского поселения Туапсинского района от 18 мая  2012 года №118  «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Октябрьском сельском поселении Туапсинского района», Совет  Октябрьского   сельского  поселения  Туапсинского  района

р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета Октябрьского сельского поселения Туапсинского района от 17 декабря 2015 года № 55 «О бюджете Октябрьского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год»:

1) Статья 7 - признать утратившей силу.
2) Статью 14 изложить в новой редакции:

«Статья 14:
Утвердить межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в сумме 277,2 тыс. рублей:
осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в сумме 50,6  тыс. рублей;

обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения – 172,3 тыс. рублей;

организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера – 48,9 тыс. рублей;

осуществление внешнего муниципального финансового контроля – 1,9 тыс. рублей;

осуществление внутреннего муниципального финансового контроля – 3,5 тыс. рублей».
2. Контроль  за  выполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по социально-экономической политике, вопросам бюджета, налогов, малого и среднего бизнеса, предпринимательства и развития туризма.
         3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его опубликования.
Глава

Октябрьского сельского поселения

Туапсинского района

     Н.С. Сычева

PAGE